МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  марта  2021 года № 15
Об утверждении документации
Руководствуясь ст.45 и ст.46 градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании представленной ООО «Проектно-сметное бюро по проектированию объектов дорожного хозяйства» документации по планировке территории обьекта, Карлыганская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории объекта «Автомобильная дорога Большой Карлыган-Шихалеево Мари-Турекского района» в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию)  и размещению на официальном сайте Мари- Турекского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Карлыганской

    сельской администрации                                                                       Б.В.Иванов